

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 35.00 ม. สูง 4.00 ม.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก บ้านดงป่าสัก หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีดงเย็น	อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยปราการกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/แบบเลขที่ ทด.ชป.อาคาร 01/2566			
ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยปราการ / เทศบาลตำบลไชยปราการ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					865,997.26	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					156,762.14	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					36,785.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,059,544.92	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,059,544.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ดา ชูเลขา

17 ตุลาคม 2566 10:06:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานปรับพื้นที่และงานดิน								
	- งานดินถม	134.630	ลบ.ม.	65.42	8,807.49	112.00	15,078.56	23,886.05	
	- งานดินขุดพร้อมถมกลับ	50.700	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,199.40	7,199.40	
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตหยาบ	1.300	ลบ.ม.	1,691.59	2,199.06	426.00	553.80	2,752.87	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	77.940	ลบ.ม.	1,785.05	139,126.79	532.00	41,464.08	180,590.88	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB 12 mm. SD.40	1.866	ตัน	21,870.00	40,809.42	3,600.00	6,717.60	47,527.02	
	- เหล็ก RB 6 mm. SR.24	.355	ตัน	23,130.00	8,211.15	4,400.00	1,562.00	9,773.15	
	- ลวดผูกเหล็ก	66.680	กก.	26.48	1,765.68	0.00	0.00	1,765.69	
	- เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	565.490	ตร.ม.	25.79	14,583.98	5.00	2,827.45	17,411.44	
	งานไม้แบบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไม้แบบ	217.740	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	30,265.86	30,265.86	
	- ไม้แบบ	152.420	ลบ.ฟ.	467.29	71,224.34	0.00	0.00	71,224.34	
	- ไม้เคร้ายึดแบบ	45.730	ลบ.ฟ.	467.29	21,369.17	0.00	0.00	21,369.17	
	- ตะปู	54.440	กก.	32.07	1,745.89	0.00	0.00	1,745.89	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	646.000	ตร.ม.	105.61	68,224.06	70.00	45,220.00	113,444.06	
	- ครอบสัน	38.000	เมตร	56.07	2,130.66	50.00	1,900.00	4,030.66	
	- ครอบมุม Flashing	34.000	เมตร	56.07	1,906.38	50.00	1,700.00	3,606.38	
	- เหล็กยึดแป DB 12 mm.	.088	ตัน	21,870.00	1,924.56	0.00	0.00	1,924.56	
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	2,364.720	กก.	27.05	63,965.67	0.00	0.00	63,965.68	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	2,018.880	กก.	26.44	53,379.18	0.00	0.00	53,379.19	
	- เหล็กตัวซี 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	4,340.040	กก.	24.64	106,938.58	0.00	0.00	106,938.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แผ่น plate หัวเสา ขนาดหนา 6 มม.(0.25x0.40 ม.)	16.000	แผ่น	233.64	3,738.24	0.00	0.00	3,738.24	
	- แผ่น plate หัวเสา ขนาดหนา 6 มม.(0.25x0.25 ม.)	2.000	แผ่น	191.59	383.18	0.00	0.00	383.18	
	- เหล็ก Bolt ยึดหัวเสา ขนาด ศก. 15 มม.	64.000	ตัว	168.22	10,766.08	0.00	0.00	10,766.08	
	- อุปกรณ์ยึดมุงหลังคา	22.000	กล่อง	130.84	2,878.48	0.00	0.00	2,878.48	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคา(รวมลวดเชื่อม)	8,543.040	กก.	0.00	0.00	10.00	85,430.40	85,430.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	72,451.15	626,078.04	9,536.00	239,919.15	865,997.26	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผิวพื้น								
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน	538.560	ตร.ม.	115.19	62,036.72	64.00	34,467.84	96,504.57	
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	83.200	ตร.ม.	54.41	4,526.91	105.00	8,736.00	13,262.91	
	งานสี								
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	603.240	ตร.ม.	31.91	19,249.38	35.00	21,113.40	40,362.79	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	83.200	ตร.ม.	45.71	3,803.07	34.00	2,828.80	6,631.87	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	247.22	89,616.08	238.00	67,146.04	156,762.14	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้โหลดไฟ ขนาด 6 ช่อง	1.000	ชุด	644.86	644.86	135.00	135.00	779.86	
	- โคมไฟ U2 พร้อมหลอด LED ขนาด 2x18 วัตต์	14.000	ชุด	640.19	8,962.66	135.00	1,890.00	10,852.66	
	- สวิตช์	14.000	ตัว	18.69	261.66	80.00	1,120.00	1,381.66	
	- ปลั๊กกราวด์คู่	14.000	ตัว	51.40	719.60	90.00	1,260.00	1,979.60	
	- บล็อกลอย ขนาด 2x4	24.000	ตัว	9.35	224.40	0.00	0.00	224.40	
	- หน้ากาก 3 ช่อง	14.000	ตัว	14.02	196.28	0.00	0.00	196.28	

ศักดิ์ดา ชูเลขา

17 ตุลาคม 2566 10:06:35

หน้า 5

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้ากาก 1 ช่อง	14.000	ตัว	9.35	130.90	0.00	0.00	130.90	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 (แสงสว่าง)	380.000	เมตร	4.21	1,599.80	5.00	1,900.00	3,499.80	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x4	168.000	เมตร	9.81	1,648.08	10.00	1,680.00	3,328.08	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 (สายปลี)	70.000	เมตร	6.50	455.00	7.00	490.00	945.00	
	- กล่องพักสาย ขนาด 2x4	16.000	กล่อง	18.69	299.04	0.00	0.00	299.04	
	- สายกราวด์ เบอร์ 10	10.000	เมตร	35.51	355.10	0.00	0.00	355.10	
	- แท่งกราวด์ ขนาด ศก. 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.000	อัน	158.88	158.88	0.00	0.00	158.88	
	- ข้อต่อเข้ากล่อง ขนาด ศก. 3/8" สีเหลือง	141.000	ตัว	4.65	655.65	0.00	0.00	655.65	
	- ข้อต่อตรง เหลือง	16.000	ตัว	4.67	74.72	0.00	0.00	74.72	
	- ท่อเหล็ก (ท่ออ่อน) ขนาด 3/8"	16.000	เมตร	5.61	89.76	0.00	0.00	89.76	
	- ท่อพีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ ขนาด 3/8" สีเหลือง	76.000	เส้น	7.71	585.96	20.00	1,520.00	2,105.96	
	- แค็ปก้ามปู สีเหลือง ขนาด 3/8"	304.000	ตัว	3.74	1,136.96	0.00	0.00	1,136.96	
	- พุกพลาสติก เบอร์ 7	6.000	กล่อง	14.02	84.12	0.00	0.00	84.12	

ศักดิ์ดา ชูเลขา

17 ตุลาคม 2566 10:06:35

หน้า 6

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกรูเกลียวป้อย ดำ 1.5"	6.000	ถุง	65.42	392.52	0.00	0.00	392.52	
	- สกรูปลายสว่าน 1 นิ้ว	7.000	ถุง	84.11	588.77	0.00	0.00	588.77	
	- สายไฟฟ้า THW-A เบอร์ 25	190.000	เมตร	12.15	2,308.50	25.00	4,750.00	7,058.50	
	- แร็คคู่พร้อมลูก 2 ช่อง	5.000	ชุด	93.46	467.30	0.00	0.00	467.30	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	1,917.00	22,040.52	507.00	14,745.00	36,785.52	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,059,544.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก บ้านดงป่าสัก หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีดงเย็น	ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร สูง 4.00 เมตร	ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยปราการกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/	แบบเลขที่ ทด.ชป.อาคาร 01/2566
ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยปราการ / เทศบาลตำบลไชยปราการ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ตุลาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ดา ชูเลขา

17 ตุลาคม 2566 10:06:35

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 35.00 ม. สูง 4.00 ม.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก บ้านดงป่าสัก หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยปราการกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ ทต.ชป.อาคาร 01/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยปราการ / เทศบาลตำบลไชยปราการ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 35.00 ม. สูง 4.00 ม.	1,059,544.92	1.3066	1,384,401.39	
รวมค่าก่อสร้าง				1,384,401.39	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 420.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,296.19 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,384,401.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 35.00 ม. สูง 4.00 ม.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก บ้านดงป่าสัก หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยปราการกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ ทด.ชป.อาคาร 01/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยปราการ / เทศบาลตำบลไชยปราการ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,384,401.39	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 420.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,296.19 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,384,401.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก บ้านดงป่าสัก หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยปราการกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	ทด.ชป.อาคาร 01/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยปราการ / เทศบาลตำบลไชยปราการ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ตุลาคม 2566	

สมศักดิ์ ลือชัยภูมิ
(สมศักดิ์ ลือชัยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา ชูเลขา
(ศักดิ์ดา ชูเลขา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยิ่ง ยี่ลังกา
(บุญยิ่ง ยี่ลังกา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก บ้านดงป่าสัก หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยปราการกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	ทต.ชป.อาคาร 01/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยปราการ เทศบาลตำบลไชยปราการ
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 35.00 ม. สูง 4.00 ม. จำนวน 1.000 หลังละ 1,384,401.39 บาท	1,384,401.39	
สรุป	ราคากลาง	1,384,401.39	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยเอ็ดบาทสามสิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก บ้านดงป่าสัก หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่		
	ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ตามแบบที่เทศบาลตำบลไชยปราการกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น บริเวณป่าช้าบ้านดงป่าสัก หมู่ที่ 9 ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีดงเย็น	อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
แบบเลขที่	ทต.ชป.อาคาร 01/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลไชยปราการ / เทศบาลตำบลไชยปราการ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 ตุลาคม 2566	

ศักดิ์ดา ชูเลขา

(ศักดิ์ดา ชูเลขา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ลือชัยภูมิ

(สมศักดิ์ ลือชัยภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยิ่ง ยี่ลังกา

(บุญยิ่ง ยี่ลังกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง